

Invitasjon til dialogkonferanse - justert - om Minibuss- og personbiltjenester Romerike 2023

Tid: 25.10.2020 kl. 10:00 – ca. 15:00

Sted: Ruter S og Teams

Ruter planlegger å gjennomføre en konkurranse om minibuss- og personbiltjenester i Romerike. Konkurransen vil bestå av dagens kontrakt Minibusstjenester Romerike 2017, med en utvidelse til også å gjelde personbiler.

Ruter ønsker innspill og tilbakemeldinger fra potensielle tilbydere og andre interessenter i forkant av utlysning av konkurransen. I den anledning inviterer Ruter til dialogkonferanse mandag 25. oktober.

Ruter vil gå igjennom utkast til konkurransegrunnlag på konferansen. Utkast vil bli publisert cirka 10-12 dager før på <https://ruter.no/kollektivanbud/moter/>.

Konferansen vil bli gjennomført fysisk på Ruter S. Den som ikke har anledning til å delta fysisk kan delta via Teams.

Foreløpig – justert - program:

10:00 Velkommen v/Linda Jönsson, innkjøper

- Hensikt med konferansen
- Generelt om konkurransen

10:30 Erfaringer med dagens kontrakter v/dagens operatører

10:50 Utkast Oppdragsbeskrivelse inkl. Statistikk over oppdraget v/Anita Schou rådgiver og John Gunnar Aune, kvalitetsleder Konsentra

11:45 Utkast Rutebeskrivelse v/John Gunnar Aune, kvalitetsleder Konsentra

12:00 Lunsjpause

12:30 Utkast Digitale tjenester v/Tommy Degerdalen, domenearkitekt

12:45 Utkast Incitamentsbeskrivelse v/Per Jørgen Gulbrandsen, fagansvarlig Konsentra

13:00 Utkast Materiellbeskrivelsen v/Sindre Hognestad, rådgiver materiell

13:25 Utkast Krav til design v/Mads Haraldseth, designer

13:35 Utkast Kontrakt inkl. Handlingsregler v/Iver J. Brække, advokatfullmektig og Utkast Godtgjørelsen v/Lise Marie Johansen, business controller

14:15 Pause

14:30 Utkast Prosedyrebeskrivelse inkl. tildelingskriterier og drivstoffmatrisen v/Linda Jönsson, innkjøper og Pedram Nadim, prosjektleder energisystemer

14:50 Oppsummering og avsluttende spørsmål

15:00 Slutt

Konferansen vil foregå på norsk. Tidene som er satt opp er tentative, og det må påregnes forskyvinger.

Det blir utarbeidet skriftlig referat fra dialogkonferansen. Sammen med alle presentasjonene vil dette gjøres allment tilgjengelig på Ruters nettside.

Det blir gjort opptak av konferansen som blir tilgjengeliggjort i etterkant. Det vil være mulig for deltakere, også de som følger konferansen via Teams, å stille spørsmål under selve konferansen.

Innspill fra potensielle tilbydere og underleverandører

I etterkant av dialogkonferansen inviteres potensielle tilbydere og underleverandører til å gi skriftlige innspill på det som ble presentert.

Ruter har i tillegg satt sammen et dokument med spørsmål som vi ønsker tilbakemelding på. Dokumentet vil bli publisert i forkant av konferansen på samme side som utkast til konkurransegrunnlag

<https://ruter.no/kollektivanbud/moter>.

Deres innspill og tilbakemeldinger skal hjelpe Ruter i det videre arbeidet med konkurransegrunnlaget. Ruter ønsker skriftlige innspill innen 3. november 2021.

Informasjonen som sendes til Ruter vil bli behandlet konfidensielt, og vil kun bli benyttet internt i Ruter. Ideer som presenteres kan av Ruter bli benyttet i fremtidige anskaffelser og bli presentert i anonymisert form på dialogkonferanser, i konkurransegrunnlag, osv. i forbindelse med fremtidige konkurranser.

Påmeldingskjema

Påmeldingen stenges fredag 22.10.2021 klokken 15:00. Klikk her for [Påmeldingskjema](#).

Hvis det er noen spørsmål til konferansen rettes disse til bussanbud@ruter.no

Velkommen!

Hilsen Ruter As